
Hej alla midsommardrömmare…

Till sommaren kommer Lyset att sätta upp En midsommarnattsdröm av William 
Shakespeare på Rävåskullen i Karlskoga. Det är ett projekt där Lysets medlemmar, 
ungdomar från kulturskolan och professionella teaterarbetare med rötter i Karlskoga 
tillsammans skapar en jubileumsföreställning när Teaterföreningen firar 25 år.

Kanske är det så att just du vill vara med?

Föreställningen kommer att ha en tydlig förankring i kommunen. Pjäsen utspelar sig 
här och nu i Karlskoga där det ska bli en jättefestival. Karlskoga har fått massa priser 
för sitt samarbete med Degerfors och Örebro och det ska man fira med fest och även 
symboliska förlovningar. Vi kommer att följa de fyra unga, älskande ungdomarna från 
trakten när de flyr ut skogen för att undgå att paras ihop med den man inte vill ha. 
I skogen repeterar också Teaterföreningen Lyset en föreställning till kalaset. 
Det man inte räknat med är att den värmländska skogens väsen skulle lägga sig i.
Näcken som kör båge och Skogsråt som åker raggarbil ligger i fejd och det går ut 
över de dödliga. Deras ständige narr Puck, som ser ut som en blandning av en älva 
och Elvis, sjunger Rockabilly och förtrollar de som han behagar. Bland annat 
förvandlar han Peter Krantz till en åsna…

I pjäsen och projektet finns en massa uppgifter, stora som små. Allt från att spela en 
älva ibland skogsfolket till att ha en större roll med repliker i teatersällskapet. Man 
kan också vara med och delta utanför scenen. Det kommer bl.a. att behövas tekniker 
som sköter ljus, ljud och annat på scenen, eller någon som säljer program och kaffe i 
pausen. Under repetitionerna kommer vi att behöva en massa kreativa personer som 
jobbar med kostym, rekvisita, planering, musik och mycket annat. 
Summa summarum är att det finns en uppgift för just dig om du bara vill ha den!

Vi kommer att börja repetera den 16 maj och ha premiär på självaste 
midsommarafton 24 juni. Efter det kommer vi att spela 15 eller 16 kvällar t.o.m. den 
17 juli. En matiné föreställning i samarbete med Putte i Parken planeras också.
Vi kommer att repetera förmiddagar med de professionella skådespelarna och på 
kvällar tillsammans med amatörer och ungdomar från kulturskolan, ca tre tillfällen per 
vecka. De två sista veckorna innan premiären blir det mer arbete.

Lördagen 19 februari kommer det att hållas en workshop i skådespeleri, på 
kulturskolan, som är en del i projektet. Det är även öppet för andra 
amatörteaterföreningar i regionen. Anmäl dig till Anette Jakobsson för workshop. Tel 
019-168303 eller anette.jakobsson@studieframjandet.se

På söndagen efter, den 20 februari kl 10-14 på Kulturskolan, kommer vi att hålla ett 
uppstart- och informationsmöte för midsommarnattsdrömmen.
Anmäl dig till workshopen och kom till träffen på söndagen.

Visst blir du väl sugen på att vara med?
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